
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH AN GIANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

  

Số: 2231 /QĐ-UBND An Giang, ngày 28 tháng 9 năm 2021 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Kế hoạch triển khai thực hiện Đề án Phát triển thị trường trong nước 

gắn với Cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam”  

giai đoạn 2021 - 2025 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;  

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Thông báo số 264-TB/TW ngày 31 tháng 7 năm 2009 của Bộ Chính trị 

về tổ chức thực hiện Cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam”; 

Kết luận số 107-KL/TW ngày 10 tháng 4 năm 2015 của Ban Bí thư về việc tăng 

cường sự lãnh đạo của Đảng đối với việc thực hiện Cuộc vận động “Người Việt Nam 

ưu tiên dùng hàng Việt Nam”; 

Căn cứ Quyết định số 386/QĐ-TTg ngày 17 tháng 3 năm 2021 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc phê duyệt Đề án phát triển thị trường trong nước gắn với Cuộc 

vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt nam” giai đoạn 2021 – 2025;  

 Theo đề nghị của Sở Công Thương tại Tờ trình số 203/TTr-SCT ngày 15 tháng 

9  năm 2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này Kế hoạch triển khai thực hiện Đề 

án phát triển thị trường trong nước gắn với Cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên 

dùng hàng Việt Nam” giai đoạn 2021 – 2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Công Thương, Thủ 

trưởng các sở, ban, ngành có liên quan, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố 

và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- Bộ Công Thương; 

- TT. TU, TT. HĐND tỉnh,  

- TT. UBND tỉnh; 

- BCĐ CVĐ “NVNUTDHVN” tỉnh; 

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh; 

- Hiệp hội Doanh nghiệp AG; Hội BVQLNTD tỉnh; 

- Các trường: Đại học AG, Cao đẳng nghề AG, Cao đẳng 

Y tế AG, Trung cấp kỹ thuật - Tổng hợp AG; 

- UBND các huyện, thị xã, thành phố; 

- VP.UBND tỉnh: LĐVP, TH, KTTH; 

- Lưu: VT, KTN. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

Trần Anh Thư 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-28T16:45:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




